卫计政促发[2021]1 号

关于开展“讲党课强党性 学党史铸忠魂”

主题活动的通知

各会员单位：

为贯彻落实中共中央关于开展党史学习教育活动部署要求，

中国卫生计生思想政治工作促进会决定在全国卫生健康系统“开

展‘讲党课强党性，学党史铸忠魂’评选展示讲党史专题优秀作

品”活动。这对深入推进会员单位党员干部集中党史学习教育活

动，正当其时，十分必要。请各会员单位结合地方党委和卫健委

的要求及会员单位的实际情况，围绕主题，积极参与此项活动。

现将活动的有关事项通知如下：

一、 活动主题:

讲党课强党性，学党史铸忠魂

二、活动内容

1、深入学习、拟定课题；组织深入学习习近平总书记在党

史学习教育动员大会上的重要讲话精神，拟定学习党史专题党课

的题目和宣讲人，在支部内部进行宣讲。通过学习党史，做到“学

史明理、学史增信、学史崇德、学史力行”，实现学党史、悟思

想、办实事、开新局。

2、交流示范、择优推荐：在党史专题党课宣讲活动的基础

上，发现典型的人和事，进行本单位、本地区交流示范，并于 4

月 25 日前上报我会。

我会将从上报党史专题党课作品中，遴选优秀作品通过会议

交流及网站、微媒体方式在全区交流推广，并且择优向中国卫生

健康思想政治工作促进会进行推荐。

三、活动要求

 1、各会员单位要高度重视，把本次主题活动作为党史学习

教育的重要抓手，以讲促学，学讲联动，书记带头，择优 示范，

推动基层党组织的党内生活更加生动活泼。要在党课的准备、宣

讲、交流过程中不断优化课程、打磨精品，严格审核后上报本会，

我们择优向中国卫生健康思想政治工作促进会进行推荐报送。

2 、会员单位在对党课内容进行严格审核把关后，择优报送

1～2 个作品。提交文件应包括：党课视频（20～30）分钟，格

式为 MP4）、宣讲人简介、课件 PPT。提交方式：请将推荐的党

课作品视频录像 U 盘或光盘邮寄至：内蒙古卫生健康思想政治工

作促进会。作品提交截止日期：4 月 25 日。

内蒙古卫生健康思想政治工作促进会联系方式：

地 址：内蒙古呼和浩特市新城区锡林北路 48 号天和大厦 B

座 1211 室

联 系 人：庞淑珍

联系电话：0471—4966553  手机：13347100586

传 真： 0471—4966553

邮 箱： <961960604@qq.com>

内蒙古卫生健康思想政治工作促进会

2021 年 3 月 30 日